




HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

UACI
MINSAL

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 26 de Junio del 2017		No.Orden:42/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO.	-	-
3	Cada Uno	CINTA DUCK TAPE 2"X60YDS 3M 3939.	\$10.25	\$30.75
1	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 2X0.55 MT.	\$13.06	\$13.06
1	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 2X2.76 MT.	\$33.46	\$33.46
1	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 1/4X3".	\$0.50	\$0.50
1	Cada Uno	TEE GALVANIZADA 1/2".	\$0.75	\$0.75
2	Cada Uno	BUSHING GALVANIZADO 1/2 A 1/4".	\$0.50	\$1.00
1	Cada Uno	UNION UNIVERSAL GALVANIZADA 2".	\$10.95	\$10.95
10	Cada Uno	TAPON PARA BAÑO DE ALUMINIO CORRIENTE 3X3".	\$1.80	\$18.00
2	Cada Uno	UNION UNIVERSAL NEGRA DE 2".	\$10.95	\$21.90
10	Cada Uno	CINTA TEFLON 3/4"X15 MTS.	\$0.65	\$6.50
1	Cada Uno	TEE GALVANIZADA 2"	\$4.75	\$4.75
1	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 2X7"	\$6.61	\$6.61
1	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 2X0.99 MT.	\$14.50	\$14.50
1	Cada Uno	NIPLE GALVANIZADO 2X1.65 MT.	\$20.92	\$20.92
1	Cada Uno	SIKA ACRIL 5 AÑOS 4.72K ROJO.	\$21.85	\$21.85
6	Cada Uno	CODO NEGRO 3/4" 90° 300 LB.	\$2.30	\$13.80
4	Cada Uno	TEE NEGRO 3/4 300LB.	\$2.95	\$11.80
6	Cada Uno	UNION UNIVERSAL NEGRA 3/4".	\$3.60	\$21.60
1	Cada Uno	TUBO ACERO AL CARBON 1"X6MTS SCH40.	\$19.50	\$19.50
3	Cada Uno	NIPLE NEGRO 1/2X10"	\$3.36	\$10.08
3	Cada Uno	NIPLE NEGRO 1/2X11"	\$3.40	\$10.20
3	Cada Uno	NIPLE NEGRO 1/2X12"	\$3.46	\$10.38
3	Cada Uno	NIPLE HIERRO NEGRO 1/2X14	\$3.56	\$10.68
3	Cada Uno	NIPLE HIERRO NEGRO 1/2X16	\$3.65	\$10.95
3	Cada Uno	NIPLE HIERRO NEGRO 1/2X18	\$3.75	\$11.25
3	Cada Uno	NIPLE HIERRO NEGRO 1/2X20	\$3.85	\$11.55
3	Cada Uno	NIPLE HIERRO NEGRO 1/2X24	\$4.04	\$12.12
3	Cada Uno	NIPLE HIERRO NEGRO 1/2X28	\$4.26	\$12.78
5	Cada Uno	BUSHING NEGRO 1/2 A 3/8.	\$0.50	\$2.50
5	Cada Uno	BUSHING NEGRO 3/4 A 1/2.	\$0.50	\$2.50
1	Cada Uno	BUSHING NEGRO 1/2 A 1/4.	\$0.50	\$0.50
3	Cada Uno	REDUCTOR CAMPANA NEGRO 1/2" A 3/8"	\$0.49	\$1.47
3	Cada Uno	REDUCTOR CAMPANA NEGRO 3/4 A 1/2"	\$0.75	\$2.25
3	Cada Uno	REDUCTOR CAMPANA NEGRO 1/2" A 1/4"	\$0.60	\$1.80
1	Cada Uno	CODO ACERO AL CARBON 3000LB 1"X90°.	\$6.60	\$6.60
5	Cada Uno	CAÑUELA FIBRA VIDRIO 1"X1"X3".	\$4.60	\$23.00
5	Cada Uno	CAÑUELA FIBRA VIDRIO 3/4"X1"X3".	\$3.95	\$19.75
1	Cada Uno	CODO ACERO AL CARBON 150 PSI 2.1/2"X90° A SOLDAR.	\$3.95	\$3.95
15	Cada Uno	MANGUERA PLASTICA DE 1/2" TRANSPARENTE.	\$0.35	\$5.25

-	-	TOTAL.....	-	\$441.76
SON: cuatrocientos cuarenta y un 76/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2484-4414. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. CARLOS GOMEZ. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____		_____		
Titular o Designado				
_____		_____		
		Suministrante		

Elaborado por:ysandova